

Nuorisovaltuuston budjetti 2024

Nuorisovaltuusto 28.02.2024 § 25
2244/00.02.05/2024

Nuorisovaltuuston toimintaan on varattu 16 450€ suuruinen määräraha. Nuorisovaltuuston ohjaaja esittelee nuorisovaltuuston budjetin. Nuorisovaltuuston tulee suunnitella budjetin käyttöä yhdessä nuorisopalveluiden vastaavan kanssa ja ottaa huomioon toimintaa suunniteltaessa käytettävissä olevat määrärahat.

Nuorisovaltuuston kanssa on noussut keskusteluun koulutuksiin osallistuminen ja niiden kustantaminen. Nuorisovaltuustolaiset osallistuvat vuoden mittaan erilaisiin nuorisovaltuuston toimintaa edistäviin koulutustilaisuuksiin, joita on maksettu budjetin rajoissa. Nuorisovaltuuston tulee luoda tasavertaiset mahdollisuudet jokaiselle nuorisovaltuuston jäsenelle osallistua koulutuksiin ja määriteltävä budjetin rajoissa millaisiin koulutustilaisuuksiin maksetaan osallistumiskuluja ja niistä syntyviä matkustuskuluja.

Päätösehdotus:

Nuorisovaltuusto keskustelee määrärahan käytöstä ja ottaa toimintaa suunniteltaessa huomioon varatut määrärahat.

Ehdotuksena koulutusten kustantamisesta on se, että määrärahalla, mikä on varattu koulutusta varten, pyritään vuosittain järjestämään koulutusta ensisijaisesti koko nuorisovaltuustolle.

Lisäksi nuorisovaltuusto voi päättää koulutukseen varatun määrärahan puitteissa nuorisovaltuuston jäsenen omaehtoisen koulututtautumisen tukemisesta kustantamalla osan kohtuullisista koulutuskustannuksista. Ehtona on, että koulutus edistää nuorisovaltuustolaisena toimimista.

Ehdotuksena on, että nuorisovaltuutettujen kouluttautumista tuetaan kahden (2) koulutustapahtuman verran vuosittain. Näistä koulutuskustannuksista maksetaan puolet (50%), mutta maksimissaan 50€ osallistumis- ja matkakuluista. Tämä mahdollistaa jokaiselle tasavertaisen mahdollisuuden osallistua koulutuksiin. Vuoden aikana tapahtuvat koulutukset katsotaan yhdessä aina tapauskohtaisesti nuorisovaltuuston ja nuorisopalveluiden vastaavan kanssa.

Päätös:

Nuorisovaltuusto hyväksyi yksimielisesti päätösehdotuksen.
